
 

VALGA VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

 

OTSUS 

 

Valga 27. aprill 2022 nr 34 

 

 

 

 

Esindajate määramine Valga Vallavalitsuse  

komisjonidesse 

 

 

Valga Vallavolikogu 22. detsembri 2017 määruse nr 14 „Valga Vallavalitsuse töökord“ § 8 lõike 

4 alusel Valga Vallavolikogu 

 

otsustab:  

 

1. Määrata Valga Vallavolikogu esindajad Valga Vallavalitsuse alatistesse komisjonidesse 

alljärgnevalt: 

1.1. riigihangete komisjon – Viktor Mägi; 

1.2. vallavarakomisjon – Mart Vanags; 

1.3. enampakkumiste läbiviimise komisjon – Kalev Luts; 

1.4. spordialaste toetuste määramise komisjon – Ester Peterson ja Margus Lepik; 

1.5. kultuurialaste toetuste määramise komisjon – Ene Kaas ja Olev Kaasik; 

1.6. liikluskomisjon – Marek Käis; 

1.7. planeeringute ja keskkonnakomisjon – Andres Illak ja Rainer Kuutma; 

1.8. kogukonnakomisjon – Julia Belova; 

1.9. noorte omaalgatuslike projektide hindamise komisjon – Pilvi Pindma; 

1.10. Valga valla haridusstrateegia koostamise komisjon – Marju Rebane 

1.11. Valga valla arengustrateegiate koostamise juhtrühm – Rainer Kuutma, Hans Heinjärv, 

Anneli Kattai, Alar Nääme, Meeli Tuubel ja Aasa Põder. 

 

2. Valga Vallavolikogu 26. märtsi 2021 otsus nr 220 „Valga Vallavolikogu esindajate 

määramine Valga valla haridusstrateegia 2022−2027 koostamise komisjon“ tunnistatakse 

kehtetuks.  

 

3. Otsus jõustub selle teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Lauri Drubinš 

esimees 

 


